
 

Platforma CiviKos është iniciativë e organizatave të shoqërisë civile në Kosovë që ka për qëllim krijimin 
dhe avancimin e një mjedisi të përshtatshëm formal për bashkëpunim të sektorit të shoqërisë civile dhe 

institucioneve shtetërore të Kosovës 
 

 

PAGESA E ANËTARËSISË NË PLATFORMËN CIVIKOS 
 
 
 
Me 16 dhjetor 2015 është mbajtur Kuvendi i Anëtarëve të Platformës CiviKos për vitin 2015. Gjatë këtij 
Kuvendi u miratuan ndryshimet në Statutin e Platformës CiviKos, respektivisht u shtuan Neni 6.10. si 
dhe Neni 10  - Pagesa e Antarësisë. 
Poashtu në këtë Kuvend u miratua që pagesa vjetore për anëtarësi në Platformën CiviKos të jetë 15 
Euro. 
 
Pagesa për anëtarësi për vitin 2016 mundet të bëhet deri me 15.04.2016. 
 
Pagesa duhet të bëhet në formë elektronike. Detajet e pagesës i keni më poshtë: 
Nr i llogarisë: 1110261904000168 
Emri i bankës: ProCredit Bank 
Emri:             PLATFORMA CIVIKOS 
Adresa:         Prishtinë 

Shuma e cila duhet të paguhet është 15 Euro. 
Përshkrimi: Pagesa e anëtarësisë për vitin 2016 për organizatën (shtoni emrin e organizatës suaj) 
 
Poashtu ju duhet të na dërgoni këtë informata në mënyrë që të pranoni flatë-pagesën: emrin e 
organizatës suaj, adresën,  numrin fiskal dhe numrin e TVSH-së. 
  
Për çfarëdo informate tjetër shtesë mund të na kontaktoni përmes adresës 
elektronike info@civikos.net apo duke na telefonuar në 038 224 904. 
 
Për më shumë informata keni vegëzën për procesverbalin e Kuvendit të Anëtarëve 2015  
http://www.civikos.net/repository/docs/16.12.2015_Procesverbali_i_Kuvendit_CiviKos_670371.pdf si 
dhe Statutin e Platformës CiviKos 
http://www.civikos.net/repository/docs/16.12.2015_Statuti_i_Platformes_CiviKos_540181.pdf me 
ndryshimet e miratuara. 
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